nō potero facere q̄cō donec īgrediā illuc. Id
circo vocatū ē nomē vrbis illi⁹ segor. Solegres-
sus ē sup terrā. et loti īgressus ē segor. Igit dñs
pluit sup sodomā et gomorrā. sulphur et igne⁹ a
dño de celo. et subuertit ciuitates has et oēz cir-
ca regionē vniuersos habitatores vrbium et cūcta
terre viretia. Respiciēsque vxor ei⁹ post se. Vsa est
i statuā salis. Abraā autē p̄surgēs mane vbi ste-
terat p̄us cū dño. intuit⁹ ē sodomā et gomorrā et
vniuersaz terrā regiōis illi⁹. Vditque arēdētē
fauillā de terra q̄si formacis fumū. Cū, n. subuer-
teret dñs ciuitates regiōis illius. recordatus ē
abrae et liberauit loti de subuersiōe vrbiū i q̄b⁹
habitauerat. Ascēditque loti de segor et māsit i mō-
te. due q̄s filie ei⁹ cū eo. Timuerat em̄ manere in
segor. Et māsit i spelūca ipē et due filie ei⁹ cū eo
Dixitque maior ad minorē. Pñ n̄f senex ē. et nullus
viro⁹ remāsit i terra q̄ possit īgredi ad nos iux-
more vniuerse terre. Veni iebriem⁹ eū vino dor-
miamusque cū eo vt suare possum⁹ ex p̄fe n̄fo se-
mē. Dederūt itaqz p̄fī suo bibere vinū nocte: illa
Et igressa ē maior: dormiuitque cū p̄fī. At Alle nō
sensit. nec qñ accubuit filia nec qñ surrexit. Alte-
ra q̄s die dixit maior ad minorē. Lcce dormiū
heri cū patre meo. Dem⁹ ei bibere vinū etiā hac
nocte dormies cū eo vt saluem⁹ semē de p̄fe n̄fo
Dederūtque etiā et illa nocte p̄fī suo bibere vinū.
Ingressaque minor filia dormiuit cū eo. Et nec q̄
dē tūc sensit qñ cōcubuerit. vel qñ illa surrexit.
Loceperūt ergo due filie loti de p̄fe suo. Pe-
peritque maior filiū. et vocauit nōmen ei⁹ moab.
Ipse ē p̄fī moabitaz vñqz in pñtē diē. Minor q̄s
peperit filiū. et vocauit nōmen ei⁹ amō. i. fili⁹ ppl̄i
mei. Ipse est p̄at̄r ammonitarū vñqz hodie.

L.S. De peregrinatiōe abrae in geraris. et de
oblitatione sare et restituitione. La. XX

Drofect⁹ inde abraā in terrā australē ha-
bitauit inter cades et sur. et pegrinat⁹ ē
in geraris. Dicitque de sara vxore sua so-
ror mea ē. Visit ergo abimelech rex gerare et tu-
lit eā. venit autē de⁹ ad abimelech p̄ somniū noc-
te: et ait illi. En morieris ppter mulierē quā tuli-
sti. Habet enī virū. Abimelech vero nō tetigerat
eā. Et ait. Dñe num gentē ignorātē et iusta iter-
ficies: Nonē ipē dixit mibi soror mea ē. et ipa ait
frater me⁹ est. In simplicitate cordis mei et mū-
dicia manū mearū feci hoc. Dixitque ad eū de⁹.
Et ego scio q̄ simplici corde feceris. et ideo cu-
stodii te ne peccares in me. et non dimisi vt tā-
geres eā. Nūc ergo redde viro suo vxore⁹. et ora-
bit p̄ te. q̄ pp̄bēta ē. et viues. Si autē nolueris
reddere: scito q̄ morte morieris. tu et oia q̄ tua
sunt. Statig de nocte p̄surgēs abimelech. voca-
uit oēs fuos suos et locutus ē vniuersa verba